geologica relativa all’intervento denominato “INTERVENTI DI SICUREZZA SISMICA DEL 
CAMPANILE DELLA CHIESA DI SAN MICHELE ARCANGELO IN GROTTAMINARDA (AV), – 
CUP F66J22000120006” – CIG A00FF7829C, per un importo stimato a base della procedura di euro 
5.291,00 (cinquemiladuecentonovantunovirgolazerozero), oltre oneri fiscali e previdenziali come per legge; 

Dato Atto che, in esecuzione della determinazione suddetta, è stata pubblicata sul MEPA la T.D. RDO n. 
3889605, selezionando il sopracitato operatore economico; 

Preso Atto che, entro il termine fissato per la presentazione dell’offerta, l’operatore economico selezionato